Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  12 ноября 2020  года                                                                       № 145/667-4

О количественном составе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2739, 2762 муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить количественный состав участковой избирательной

комиссии №2739, 2762:

№

п/п

№ УИК Количество членов УИК с правом решающего голоса

1 2739 7 (семь)

2 2762 6 (шесть)

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан Галиева Б.Г

Председатель

территориальной избирательной комиссии                            Б.Г. Галиев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                           Д.Г. Рахматуллина

                       ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

           КОМИССИИ  С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА

Руководствуясь пунктом 8 статьи 22, пунктами 4 и 5 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании

Постановления Администрации муниципального района Нуримановский

район Республики Башкортостан от 05 ноября 2020 года № 1017 «О внесении

изменений в Постановление Администрации муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан  от 13 апреля 2018 года    №

491 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на

территории муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан» (с изменениями от 17 июля 2018 года №812, от 17 июня 2019

года №693, от 20 марта 2020 года №337),   территориальная избирательная

комиссия муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 2739, 2762.

Прием документов осуществляется с 13 ноября по 12 декабря 2020 года

по адресу: Республика Башкортостан, Нуримановский район, с. Красная

Горка, ул. Советская, д.62, каб.15 в рабочие дни с 10.00 до 17.00, в субботу с

10.00 до 13.00.

Тел 8 (347 76) 2-26-09

        Территориальная избирательная комиссия муниципального      района

Нуримановский район Республики Башкортостан